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                      ОПШТИНА ЖЕЛИНО/KOMUNA E ZHELINËS
                                             Ж Е Л И Н О/ZH E L I N Ë                                                                                   
NR./БР.08- 988/1
Data/Дата: 29.06.2018 година


Në bazë të nenit 39, nenit 42 dhe nenit 48 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (‘’Gazeta zyrtare e RM-së’’ nr. 05/02), nenit 21 të Statutit të komunës së Zhelinës (,,Fletorja zyrtare e komunës së Zhelinës’’ nr. 10/06), si dhe nenit 34 të Rregullores së Këshillit të komunës së Zhelinës:


TH Ë R A S
Seancën e 11-të ( e njëmbëdhjetë), të Këshillit të komunës së Zhelinës

Seanca do të mbahet me datë 05.07.2018-të ( e Enjte), me fillim në ora 11:00, në sallën e madhe të komunës së Zhelinës.
Për punën e seancën propozoj këtë:
R E N D D I T E
1. Miratimi i proçesverbalit të seancës së 10-të, të Këshillit të komunës së Zhelinës.
2. Propozim për vendosje të bashkëpunimit ndër-komunal me komunat Bervenicë, Vrapçisht, Gostivar, Mavrovë dhe Rostushë, Jegunovcë, Tearcë, Tetovë dhe Zhelinë me Propozim Vendim.
		3. Miratimi i raportit financiar për periudhën Janar-Mars për vitin 2018, të Komunës së Zhelinës.
		4. Shqyrtimi i procesverbalit nr. 09-911/2 të datës  29.06.2018, nga Komisioni për fatkeqsi  natyrore në Komunën e Zhelinës, për dëmet e shkaktuara nga fatkeqësitë natyrore.
5. Shqyrtimi i kërkesave për ndarje të mjeteve financiare nga Komuna e Zhelinës:
-Këresa nr.08-687/1 të dates 07.05.2018, nga Atnan Avzija f.Çiflik;
-Kërkesa nr.08-775/1 të datës 21.05.2018, nga Zilbije Kadrii f. Leshnicë e epërme.
-Kërkesa nr.09-761/1 të datës 17.05.2018, nga Neset Memeti f.Trebosh.
-Kërkesa nr.08-960/1 të datës 26.06.2018, nga Nijare Qufliu f.Zhelinë.
-Kërkesa nr.08-981/1 të datës 28.06.2018, nga Shpend Gafuri f.Trebosh dhe
-Kërkesa nr.09-904/1 të datës 14.06.2018, nga Mahi Nesimi Tetovë.
6.Të ndryshme.
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